

# Fitness Engros A/S

Snedkervej 4-6, 2630 Taastrup

CVR-nr. 21 83 08 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025.

---

Bjarne Bo Jørgensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	17



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fitness Engros A/S Snedkervej 4-6 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 21 83 08 95
	Stiftet: 1. januar 1999
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Bo Jørgensen, Formand Martin Ambæk Krag Brian Andersen
<b>Direktion</b>	Brian Andersen, Adm. dir. Stefan Holm Ahlqvist
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Fitness Engros Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Fitness Engros Norge AS, Norge
<b>Kapitalinteresse</b>	Rep Fitness Europe A/S, Høje Taastrup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel, service og rådgivning, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 20.642 t.kr. mod 21.438 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.887 t.kr. mod 986 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.642.111</b>	<b>21.437.681</b>
1 Personaleomkostninger	-17.527.511	-15.901.213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-660.116	-490.893
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.454.484</b>	<b>5.045.575</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.241.356	-2.664.253
Andre finansielle indtægter	286.287	289.808
2 Øvrige finansielle omkostninger	-773.726	-726.166
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.208.401</b>	<b>1.944.964</b>
3 Skat af årets resultat	-321.776	-959.259
<b>Årets resultat</b>	<b>2.886.625</b>	<b>985.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.241.356	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-354.731	-2.014.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.886.625</b>	<b>985.705</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.560.025	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.560.025	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	304.787	1.867.554
6 Indretning af lejede lokaler	170.300	0
Materielle anlægsaktiver i alt	475.087	1.867.554
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.789.874	2.888.327
8 Kapitalinteresse	1.715.065	0
9 Andre tilgodehavender	283.555	385.718
10 Deposita	460.863	460.863
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.249.357	3.734.908
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.284.469</b>	<b>5.602.462</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	24.818.697	19.563.507
Forudbetalinger for varer	935.515	0
Varebeholdninger i alt	25.754.212	19.563.507
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.772.198	13.713.284
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.538.612	2.836.218
Andre tilgodehavender	361.756	314.989
Periodeafgrænsningsposter	384.216	379.093
Tilgodehavender i alt	17.056.782	17.243.584
Likvide beholdninger	31.695	83.285
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>42.842.689</b>	<b>36.890.376</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>51.127.158</b>	<b>42.492.838</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.216.820	0
Overført resultat	13.902.000	14.572.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.618.820</b>	<b>18.072.005</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	190.186	41.594
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>190.186</b>	<b>41.594</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	306.491	199.956
Deposita	0	12.990
Anden gæld	1.416.345	1.373.759
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.722.836	1.586.705
11 Kortfristet del af langfristet gæld	116.514	418.149
Gæld til pengeinstitutter	16.845.758	4.272.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.014.310	10.672.015
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.580.533
Selskabsskat	173.184	929.060
Anden gæld	3.445.550	4.840.233
Periodeafgrænsningsposter	0	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.595.316	22.792.534
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.318.152</b>	<b>24.379.239</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>51.127.158</b>	<b>42.492.838</b>
<b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>13 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklings-</u> <u>omkostnin-</u> <u>ger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	0	16.586.300	1.000.000	18.086.300
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	0	0	-2.014.295	3.000.000	985.705
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	0	0	14.572.005	3.000.000	18.072.005
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	1.241.356	0	-354.732	2.000.000	2.886.624
Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	1.216.820	-1.216.820	0	0
Valutakursreguleringer	0	-339.809	0	0	0	-339.809
Overførsel	0	-901.547	0	901.547	0	0
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>1.216.820</b>	<b>13.902.000</b>	<b>2.000.000</b>	<b>17.618.820</b>



## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	16.292.402	14.708.391
Pensioner	984.591	965.846
Andre omkostninger til social sikring	250.518	226.976
	<u><b>17.527.511</b></u>	<u><b>15.901.213</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>26</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	773.726	726.166
	<u><b>773.726</b></u>	<u><b>726.166</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	173.184	929.060
Årets regulering af udskudt skat	148.592	30.199
	<u><b>321.776</b></u>	<u><b>959.259</b></u>



## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Tilgang i årets løb	776.407	0
Overførsler	2.122.100	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>2.898.507</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	-422.403	0
Overførsler	-916.079	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-1.338.482</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>1.560.025</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	5.284.743	4.452.084
Tilgang i årets løb	13.937	1.096.674
Afgang i årets løb	-1.524.146	-264.015
Overførsler	-2.796.117	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>978.417</u></b>	<b><u>5.284.743</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.417.189	-2.956.304
Årets afskrivninger	-189.004	-480.645
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.346.078	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	92.387	19.760
Overførsler	1.494.098	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-673.630</u></b>	<b><u>-3.417.189</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>304.787</u></b>	<b><u>1.867.554</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>			
Tilgang i årets løb	123.627	0	
Afgang i årets løb	-486.186	0	
Overførsler	679.017	0	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>316.458</u></b>	<b><u>0</u></b>	
Årets afskrivninger	-48.710	0	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	486.186	0	
Overførsler	-583.634	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-146.158</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>170.300</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2024	9.372.063	3.819.483	
Tilgang i årets løb	0	5.552.580	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>9.372.063</u></b>	<b><u>9.372.063</u></b>	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-6.483.736	-3.819.483	
Omregning til valutakurs	-339.809	0	
Årets resultat før afskrivninger	1.241.356	87.131	
Regulering til indre værdi	0	-2.751.384	
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-5.582.189</u></b>	<b><u>-6.483.736</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>3.789.874</u></b>	<b><u>2.888.327</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Fitness Engros Norge AS, Norge	100 %	<u>3.789.874</u>	<u>1.241.356</u>
		<b><u>3.789.874</u></b>	<b><u>1.241.356</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>8. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	1.715.065	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>1.715.065</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>1.715.065</u>	<u>0</u>
<b>9. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2024	701.029	253.126
Tilgang i årets løb	437.355	878.098
Afgang i årets løb	-738.315	-430.195
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>400.069</u>	<u>701.029</u>
Kortfristet andel af andre tilgodehavender	-116.514	-315.311
<b>Kortfristet andel 31. december 2024</b>	<u>-116.514</u>	<u>-315.311</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>283.555</u>	<u>385.718</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	283.555	385.718
	<u>283.555</u>	<u>385.718</u>
<b>10. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	460.863	460.863
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>460.863</u>	<u>460.863</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>460.863</u>	<u>460.863</u>



## Noter

---

### 11. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>
Leasingforpligtelser	423.005	116.514	306.491
Anden gæld	1.416.345	0	1.416.345
	<b>1.839.350</b>	<b>116.514</b>	<b>1.722.836</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 16.846 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	25.754
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.772

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre forpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid op til 36 måneder og en restleasingydelse på 952 t.kr., hvoraf 464 t.kr. forfalder inden for 1 år.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på lejemålet Snedkervej 4-6, der tidligst kan opsiges til fraflytning den 31. december 2034. Forpligtelsen pr. 31. december 2024 udgør 27.388 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fitness Engros Holding ApS, CVR-nr. 42676071, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 13. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


